2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k vozidlům 1, vozidlům 2 a také k vybaveni
uvedeným v odst. 1 tohoto Článku smlouvy (dále jen ,,předmět daru") obdarovanému.
obdarovaný tento dar přijímá.

3. Pořizovací (účetní) hodnota předmětu daru Činí 219.847.042,34 KČ (slovy: dvě stě
devatenáct milionů osm set čtyřicet sedm tisíc čtyřicet dva korun českých a třicet Čtyři
haléřů)

IV.
UCel smlouvy

ÚČelem této smlouvy je dovybavení Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje technikou a vybavením, které jsou nutné pro Činnost složek integrovaného
záchranného systému při ochraně obyvatel.